2005年 9 月 15日

各 位

会社名    双日ホールディングス株式会社
代表者名    代表取締役社長   土橋 昭夫
（コード番号 2768  東証第1部／大証第1部）
問合せ先    広報部長   吉村  剛史
電話番号    03‐5520‐3404

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、下記のとおり子会社を解散することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 会社の概要

① Bluebell Investments Ltd.
(1) 本店所在地： 16/F., Harbour Centre, 25 Harbour Road, Wanchai, Hong Kong
(2) 代表者氏名： 島田 太久哉
(3) 事業内容： 事務所ビル開発・保有のための投資管理目的会社
(4) 設立年月： 1996年 8 月 23日
(5) 資本金： HK$78,000
(6) 株主（所有比率）： 双日株式会社（50%）、双日香港（50%）

② Luck Eagle Investments Ltd.
(1) 本店所在地： 16/F., Harbour Centre, 25 Harbour Road, Wanchai, Hong Kong
(2) 代表者氏名： 島田 太久哉
(3) 事業内容： 事務所ビル開発およびその保有賃貸・売却
(4) 設立年月： 1994年 5 月 30日
(5) 資本金： HK$10,000
(6) 株主（所有比率）： Bluebell Investments Ltd.（100%）

2. 解散の理由

香港において工業事務所ビル開発およびその分譲を目的として設立されたLuck Eagle
Investments Ltd.が保有する物件を今般一括して売却することにしたため、同社を解散す
ることにしたもの。
また、同社解散に伴い、本事業の投資管理目的会社であるBluebell Investments Ltd.もそ
の管理業務を完了するため、併せて解散することにしたもの。

3. 今後の見通し

2006年 3 月に上記 2社それぞれにおいて解散決議を行い、2008 年 3月に清算結了予定。
なお、当該清算に伴い若干の利益が発生いたしますが、2006 年 3 月期の当社連結業績予
想への影響はありません。

以上